

**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1

1 - SAÍDA N° 71027

SÉRIE: 1

FOLHA 1 3



CHAVE DE ACESSO

3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0710 2713 7056 8240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193283076384 07-05-2019 17:06:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR ICAIVERA

CNPJ / CPF

10.469.747/0001-47

DATA EMISSÃO

07/05/2019

ENDEREÇO

RUA PICASSU, 285

BAIRRO / DISTRITO

ICAIVERA

CEP

32055-270

DATA ENTRADA/SAÍDA

07/05/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3352-6571

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

17:04:10

FATURA / DUPLICATA

001  
07/05/2019  
2.838,10

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 1.440,90	R\$ 259,36	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.838,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				R\$ 2.838,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1-DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0			0	0,0000	0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	26	6,5000	169,00					
7890265031764	FILME POLIPROPILENO 70CMX90CM C/50 FLS INCOLOR	39021020	000	5102	PT	1	18,0000	18,00	18,00	3,24		18	
055	FILME POLIPROPILENO TRANSPARENTE PCT/50	39021020	000	5102	PT	1	21,8000	21,80	21,80	3,92		18	
7909107663961	SACO METAL 20X29 VALENTIM PCT/50 CROMUS 99002610	39232990	000	5102	PT	1	11,2000	11,20	11,20	2,02		18	
7896384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GABOARDI COMERCIAL	44219900	000	5102	PT	2	2,4000	4,80	4,80	0,86		18	
7899146609887	SACO TRANSP 15X22 SORTIDO PCT/100 580503 CROMUS	39232910	000	5102	PT	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18	
7898203441804	FITILHO DECORATIVO 5mmx50m NIZURI CX/10	39219090	000	5102	CX	1	12,6000	12,60	12,60	2,27		18	
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	000	5102	PT	3	9,9000	29,70	29,70	5,35		18	
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	3	4,0000	12,00	12,00	2,16		18	
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmx10m C/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18	
7898203440708	FITA 16MMX50M DOURADO NIZURI	39219090	000	5102	RL	1	3,7000	3,70	3,70	0,67		18	
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	6	9,9000	59,40	59,40	10,69		18	
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	6	9,9000	59,40	59,40	10,69		18	
7898915934083	PLACA 400X470 AMARELO BB C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
789812999011	PAPEL CAMURCA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	52105990	060	5403	PT	10	15,0000	150,00					
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNI BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.055

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 200.50, estaduais: R\$ 508.48 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei de Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT  
 Valor aproximado de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei de Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003): R\$ 709.03 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebermos  
 07 de Maio de 2019

Nº 018/2019  
 Costão  
 Responsável / Matrícula

07/05/19  
 Fornecido  
 Responsável / Matrícula  
 25599-8  
 30001646

Contagem, MG  
 Marcio Atacado Ltda

Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 71027  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0710 2713 7056 8240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.  
CNPJ / CPF  
17.301.128/0001-98

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131193283076384 07-05-2019 17:06:17

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPi	ICMS	IPi %	
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	8	11,2000	89,60						
049	PAPEL FANTASIA COLORIDO C/100 FLS MILPEL	48102290	060	5403	PT	3	19,9000	59,70						
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	060	5403	PT	13	7,8000	101,40						
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	3	5,5000	16,50						
7898290980095	PAPEL VERGE A4 C/50 FLS COLORIDO MILPEL	48025610	060	5403	PT	1	13,9000	13,90						
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	1	4,4000	4,40						
7899639800715	PAPEL CARTOLINA ESCOLAR 120 GRS BRANCA C/100 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	1	44,1000	44,10						
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	3	6,4000	19,20						
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	3	6,4000	19,20						
7897237319202	ENVELOPE POLIET MEDIO 4F CX 600 078FU-100 DAC	39232990	000	5102	CX	1	89,9000	89,90	89,90	16,18			18	
7898226430335	BAMBOLE FINO C/12 SORTIDO MARILU	95030099	000	5102	PT	3	27,0000	81,00	81,00	14,58			18	
7891153054551	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 520 PRETO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054490	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER VERDE ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	6	4,8000	28,80						
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	35069190	000	5102	UN	1	9,3000	9,30	9,30	1,67			18	
7897933622279	COLA ISOPOR NEW MAGIC 40G CX/6	35061090	000	5102	CX	1	11,6000	11,60	11,60	2,09			18	
7897933661551	COLA BRILHANTE APLICOLA VD 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99			18	
7897933661513	COLA BRILHANTE APLICOLA OURO 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99			18	
7897933661599	COLA BRILHANTE APLICOLA VM 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99			18	
7897933661544	COLA BRILHANTE APLICOLA AZ 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99			18	
7897933650005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	35069190	000	5102	CX	3	3,6000	10,80	10,80	1,94			18	
7897424005642	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 PR CX/12 PILOT	96082000	060	5403	CX	2	40,3000	80,60						
7896572012915	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ PT CX/12	96082000	060	5403	CX	4	14,9000	59,60						
7896342446506	CORRETIVO MERCUR 18ml 6 PCS	38249979	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78			18	
7896872402126	BALAO 6,5 LISO C/50 SORTIDO ART LATEX	95030099	000	5102	PT	1	3,9000	3,90	3,90	0,70			18	
7891153850191	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES ACRILEX	34070010	000	5102	DZ	3	37,9000	113,70	113,70	20,47			18	
344	TNT 100% PP AZUL ROYAL 50 MTS	56031240	000	5102	RL	1	45,0000	45,00	45,00	8,10			18	
3491	TNT 100% PP ROSA 50 MTS	56031240	000	5102	RL	1	45,0000	45,00	45,00	8,10			18	
7897456117078	DOMINO SALADA DE FRUTAS 1707	95030022	060	5102	UN	15	1,4000	21,00						
7897456116293	JOGO CONTANDO E SOMANDO DO 1 AO 10 1629	95030022	060	5102	UN	15	1,4000	21,00						
7897456111311	JOGO DE MEMORIA EDUCATIVO INFANTIL 1131	95030022	060	5102	UN	15	1,4000	21,00						
7896818213137	IOIO CRISTAL PACOTE C/12 1313 MARILU	95030099	000	5102	PT	3	19,5000	58,50	58,50	10,53			18	
7898361731458	MOLA MANIA MARINGA	95030080	000	5102	UN	20	1,5000	30,00	30,00	5,40			18	
7898226430502	MAGIC BUBBLES SORTIDO CX/12 AMALU	95030099	000	5102	CX	2	16,8000	33,60	33,60	6,05			18	
7898447978128	BONECA FAMILY E ME 0812 ROTOBRIÑQ	95030022	000	5102	UN	1	45,9000	45,90	45,90	8,26			18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.055

**CALCULO DO ISSQN PAGUE-SE**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 01/05/15 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 200,50

VALOR DO ISSQN: 20,05

**ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO EM 07/05/19.**

RESPONSÁVEL / MATRICULA: [Assinatura] 25599-8

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Contagem de Maio de 2019

MARCIO ATACADO LTDA

Assinatura do Ordenador de Despesa

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 200,50, estaduais: R\$ 508,48 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPM. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - MATRÍCULA 30001646)

Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 71027  
SÉRIE: 1  
FOLHA 3 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0710 2713 7056 8240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131193283076384 07-05-2019 17:06:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.  
CNPJ / CPF  
17.301.128/0001-98

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPCI	ALÍQUOTA ICMS	IPCI %
7896965209922	PICK UP FORCE FIRE ROMA	95030099	000	5102	UN	1	44,2000	44,20	44,20	7,96		18	
7898521373412	CAMINHÃO CARROCERIA 1202 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	5	5,0000	25,00	25,00	4,50		18	
7898521373368	CAMINHÃO TANQUE BOMBEIRO 1403 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	5	5,0000	25,00	25,00	4,50		18	
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIRES + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	4	3,0000	12,00	12,00	2,16		18	
7898521373948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	5,0000	10,00	10,00	1,80		18	
7898521373597	CHAPINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2645 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08		18	
7898521373580	BOLSINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2640 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	1	3,0000	3,00	3,00	0,54		18	
7896885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	95030099	000	5102	UN	1	7,1000	7,10	7,10	1,28		18	
7898521373696	02 PANELAS + OVO 2451 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	1	3,0000	3,00	3,00	0,54		18	
7898639104212	ENFEITE AQUARIO BOLA DE GUDE 25 PCS MAB16791 MABEL	70021000	000	5102	PT	5	1,5000	7,50	7,50	1,35		18	
4894457306947	LENÇO DE PAPEL DESCARTAVEL CONTEM 4 PCS BA-30694 20 COMERCIAL	48182000	060	5403	UN	2	3,2000	6,40					
7899779011507	GIZ PARA ESCREVER E DESENHAR 15 UN 90726 BATIKI	96099000	000	5102	UN	1	7,8000	7,80	7,80	1,40		18	
7898506474738	MIDIA CD-R VEL 52X 50 UN SHRINK CD051 MULTILASER	85234110	000	5102	PT	1	39,0000	39,00	39,00	7,02		18	
0326	PAPAGAIO SKY TOYS	95030099	000	5102	DZ	3	18,0000	54,00	54,00	9,72		18	
7898179821228	MINI MECHANIC 465 CALESITA	95030080	000	5102	UN	1	100,0000	100,00	100,00	18,00		18	
8780050020044	BINOCULO TELESCOPE FUN TOY	90051000	000	5102	DZ	4	18,0000	72,00	72,00	12,96		18	
7898915934182	PLACA 400X470 MARROM C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	3	9,9000	29,70	29,70	5,35		18	
7896572010164	HIDROGRAFICA NEO-PEN GIGANTE C/6 PCT/5 COMPACTOR	96082000	060	5403	PT	1	18,8000	18,80					
7896572000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	34,6000	34,60					
7897832814119	PASTA SUSP KRAFT HTPL C/GP 0002X DELLO CX/50	48209000	060	5403	CX	1	59,9000	59,90					
7897771051019	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO CX/12 10510 GATTE	96082000	060	5403	CX	1	26,9000	26,90					
7896572012953	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ VM CX/12	96082000	060	5403	CX	1	14,9000	14,90					
7891153002095	TEMPERA GUACHE 15ML MARROM CX/12 ACRILEX 531	32131000	060	5403	CX	1	7,1000	7,10					
7891153002071	TEMPERA GUACHE 15ML BRANCO CX/12 ACRILEX 519	32131000	060	5403	CX	1	7,1000	7,10					
7891153002064	TEMPERA GUACHE 15ML LARANJA CX/12 ACRILEX 517	32131000	060	5403	CX	1	7,1000	7,10					
7891153002002	TEMPERA GUACHE 15ML AZUL TURQUESA CX/12 ACRILEX 501	32131000	060	5403	CX	1	7,1000	7,10					
7891153002057	TEMPERA GUACHE 15ML VERDE BANDEIRA CX/12 ACRILEX	32131000	060	5403	CX	1	7,1000	7,10					
7897780001029	FOLHA POLI ESCOLAR PINK 70X89 C/50 CROMUS 032105	39202019	060	5403	PT	1	25,4000	25,40					
7897780001005	FOLHA POLI ESCOLAR VERDE 70X89 C/50 CROMUS 032109	39202019	060	5403	RL	1	25,4000	25,40					
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18	
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18	
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18	
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18	
7898915934304	PLACA 400X470 VERMELHO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	4	9,9000	39,60	39,60	7,13		18	
7898915934151	PLACA 400X470 CINZA C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7898915934175	PLACA 400X470 LILAS C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	3	9,9000	29,70	29,70	5,35		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.055

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 07/05/19.

*[Assinatura]* 25589-8

CALCULO DO ISSQN RESPONSÁVEL / MATRÍCULA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

*[Assinatura]* 30001646

DADOS ADICIONAIS VISTO / MATRÍCULA

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 200.50, estaduais: R\$ 508.48 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

**PAGUE-SE**  
07/05/19  
Nº 018/2019  
FINALIDADE: Costeio  
*[Assinatura]* 25589-8  
Assinatura do Ordenador de Despesa

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**  
Contagem, 07 de Maio de 2019  
*[Assinatura]*  
MARCIO ATACADO LTDA.

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque n° C3 RS  
018 104 1529 0 03001150-2 4 AAA 900074 7 7 R\$ 2.838,10 ≠

Pague por este cheque a quantia de Dois mil, oitocentos e trinta e oito reais e dez centavos e centavos acima

ou à sua ordem Marcio Atacado LTDA



Contagem, 07 de Maio de 20 19

*[Handwritten Signature]*

VALE VERDE  
PCA SILVIANO BRANDAO, 82  
CONTAGEM-MG  
CONFEÇÃO: 08/2018

CAIXA ESCOLAR CEMEI ICAIVERA  
CNPJ 10.469.747/0001-47

CLIENTE BANCÁRIO  
DESDE 12/2009

900074 018 104 1529 0 03001150-2 4 AAA 900074 7

⑈1041529⑈ 0039000745⑈ 7003000115029⑈



07/05/19

Data

CNPJ: 17.301.128/0001-98

NF: 71027

R\$: 2.838,10

JJ 152900239230-0



## SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Positiva com efeito de negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
30/04/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
29/07/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: MARCIO ATACADO LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186362826.00-62

CNPJ/CPF: 17.301.128/0001-98

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVE JOSE FARIA DA ROCHA

NÚMERO: 6068

COMPLEMENTO:

BAIRRO: CIDADE JD ELDORADO

CEP: 32310210

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

2019000330740637



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: MARCIO ATACADO LTDA**  
**CNPJ: 17.301.128/0001-98**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 15:25:13 do dia 08/02/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 07/08/2019.

Código de controle da certidão: **4DD0.259F.6FF0.1D12**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 171585074/2019

Expedição: 29/04/2019, às 08:04:00

Validade: 25/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARCIO ATACADO LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº **17.301.128/0001-98**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

IMPRIMIR

VOLTAR

**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 17301128/0001-98  
**Razão Social:** MARCIO ATACADO LTDA  
**Endereço:** AV JOSE FARIA DA ROCHA 6068 / CID JARDIM ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 11/04/2019 a 10/05/2019

**Certificação Número:** 2019041108381821785609

Informação obtida em 29/04/2019, às 07:53:31.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)





**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS**  
Cadastro mobiliário

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

CPF/CNPJ: 17.301.128/0001-98

Reservado o direito de a Receita Municipal cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa do Município para os cadastros abaixo listados:

Tipo de Cadastro	Numero do Cadastro
2	40355012-0

Legenda TC = Tipo de cadastro: 1 - Imobiliário; 2 - Mobiliário; 3 - Anúncios

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet no endereço [www.contagem.mg.gov.br](http://www.contagem.mg.gov.br)

**Dados da emissão da certidão**

Número da certidão: 17398 2019  
Data da emissão: 26/02/2019  
Válida até: 27/05/2019  
Controle de autenticidade: 424075800424076

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Icaivera

CNPJ: 10.469.747/0001-47

Endereço: Rua Picasso, 280

Bairro: Icaivera

Cidade: Contagem

Fone: 3352-6571

*Marília*

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Documento Aux de Venda: 1199/2019

Vendedor: Marília

Data: 6/5/2019

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	EVA pacote c/10 folhas	25	R\$ 13,40	R\$ 335,00
2	Fita colorida 12x10 pacote c/10	13	R\$ 5,40	R\$ 70,20
3	Folha poli escolar pacote c/50 folhas	2	R\$ 34,30	R\$ 68,60
4	Tempera guache 15ml caixa c/12	5	R\$ 9,60	R\$ 48,00
5	Caneta hidrográfica caixa c/12	5	R\$ 20,10	R\$ 100,50
6	Marcador p/quadro branco caixa c/12	1	R\$ 36,30	R\$ 36,30
7	Pasta suspensa caixa c/50	1	R\$ 80,90	R\$ 80,90
8	Caneta esferográfica caixa c/50	1	R\$ 46,70	R\$ 46,70
9	Caneta hidrográfica 6 cores pacote c/5	1	R\$ 25,40	R\$ 25,40
10	Binoculo	4	R\$ 24,30	R\$ 97,20
11	Mini mechanic	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
12	Papagaio	3	R\$ 24,30	R\$ 72,90
13	CD gravavel c/50	1	R\$ 52,70	R\$ 52,70
14	Giz pacote c/15	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
15	Lenço descartável pacote c/4	2	R\$ 4,30	R\$ 8,60
16	Bola de gude pacote c/25	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
17	2 panelas c/ovo	1	R\$ 4,10	R\$ 4,10
18	Ferrinho	1	R\$ 9,60	R\$ 9,60
19	Bolsinha c/acessórios	1	R\$ 4,10	R\$ 4,10
20	Chapinha c/acessórios	2	R\$ 4,10	R\$ 8,20
21	Panela de pressão	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60
22	2 xicaras c/2 pires e 2 colheres	4	R\$ 5,10	R\$ 20,40
23	Caminhão tanque	5	R\$ 6,80	R\$ 34,00
24	Caminhão carroceria	5	R\$ 6,80	R\$ 34,00
25	Pick up force fire	1	R\$ 59,70	R\$ 59,70
26	Boneca family e me	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
27	Magic bubbles caixa c/12	2	R\$ 22,70	R\$ 45,40
28	Mola mania	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
29	Ioio pacote c/12	3	R\$ 26,30	R\$ 78,90

30	Jogo da memória	15	R\$	1,90	R\$	28,50
31	Jogo contando e somando	15	R\$	1,90	R\$	28,50
32	Dominó salada de frutas	15	R\$	1,90	R\$	28,50
33	TNT 100% 50m	2	R\$	60,80	R\$	121,60
34	Massinha caixa c/12	3	R\$	51,20	R\$	153,60
35	Balão 6,5 pacote c/50	1	R\$	5,30	R\$	5,30
36	Corretivo 18ml caixa c/6	1	R\$	13,40	R\$	13,40
37	Caneta p/retroprojektor caixa c/12	2	R\$	54,40	R\$	108,80
38	Cola colorida 25g pacote c/4	3	R\$	4,90	R\$	14,70
39	Cola c/brilho 25g pacote c/4	4	R\$	7,40	R\$	29,60
40	Cola p/isopor 40g caixa c/6	1	R\$	15,70	R\$	15,70
41	Cola branca 1000g	1	R\$	12,60	R\$	12,60
42	Tempera guache 250ml	54	R\$	6,50	R\$	351,00
43	Bambolé c/12	3	R\$	36,50	R\$	109,50
44	Envelope medio caixa c/600	1	R\$	121,40	R\$	121,40
45	Papel A4 colorido pacote c/100 folhas	6	R\$	8,60	R\$	51,60
46	Cartolina pacote c/100 folhas	1	R\$	59,50	R\$	59,50
47	Papel creative paper pacote c/48 folhas	1	R\$	5,90	R\$	5,90
48	Papel vergê pacote c/50 folhas	1	R\$	18,80	R\$	18,80
49	Paple lumim paper pacote c/48 folhas	3	R\$	7,40	R\$	22,20
50	Papel colorset A4 pacote c/50 folhas	13	R\$	12,50	R\$	162,50
51	Papel fantasia pacote c/100 folhas	3	R\$	26,90	R\$	80,70
52	Papel colorset pacote c/20 folhas	8	R\$	15,10	R\$	120,80
53	Fita 16x50	1	R\$	5,00	R\$	5,00
54	Fita 48x40 pacote c/4	3	R\$	13,40	R\$	40,20
55	Fitilho 50m caixa c/10	1	R\$	17,00	R\$	17,00
56	Saco 15x22 pacote c/100	1	R\$	18,80	R\$	18,80
57	Palitos de picolé	2	R\$	3,20	R\$	6,40
58	Saco 20x29 pacote c/50	1	R\$	15,10	R\$	15,10
59	Plástico filme pacote c/50	1	R\$	29,40	R\$	29,40
60	Plástico filme 70x90 pacote c/50	1	R\$	24,30	R\$	24,30
61	Papel crepom 2m pacote c/10	26	R\$	8,80	R\$	228,80
62	Papel camurça pacote c/25 folhas	10	R\$	20,30	R\$	203,00

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Total Geral R\$ 3.865,20

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM - MG

**Orçamento: Bazar Marilita LTDA**  
**Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem**  
**CNPJ: 41.831.371/0001-00**  
**TEL: 33954183**

06/05/2019

**Orçamento: Caixa Escolar Cemei Icaivera**  
**Rua: Picassu, 285 - Icaivera - Contagem**  
**CNPJ: 10.469.747/0001-47**

Telefone: 33526571

1	2 panelas c/ovo	R\$	3,90	R\$	3,90
4	2 xicaras c/2 pires e 2 colheres	R\$	3,90	R\$	15,60
1	Balao 6,5 pct c/50	R\$	5,00	R\$	5,00
3	Bambole c/12	R\$	35,10	R\$	105,30
4	Binoculo	R\$	23,40	R\$	93,60
5	Bola de gude pct c/25	R\$	1,90	R\$	9,50
1	Bolsinha c/aceessorios	R\$	3,90	R\$	3,90
1	Boneca family e me	R\$	59,60	R\$	59,60
5	Caminhao carroceria	R\$	6,50	R\$	32,50
5	Caminhao tanque	R\$	6,50	R\$	32,50
1	Caneta esferografica ex c/50	R\$	44,90	R\$	44,90
1	Caneta hidrografica 6 cores pct c/5	R\$	24,40	R\$	24,40
5	Caneta hidrográfica ex c/12	R\$	19,30	R\$	96,50
2	Caneta p/retroprojektor ex c/12	R\$	52,30	R\$	104,60
1	Cartolina pct c/100 fls	R\$	57,30	R\$	57,30
1	CD gravavel c/50	R\$	50,70	R\$	50,70
2	Chapinha c/aceessorios	R\$	3,90	R\$	7,80
1	Cola branca 1000g	R\$	12,00	R\$	12,00
4	Cola c/brilho 25g pct c/4	R\$	7,10	R\$	28,40
3	Cola colorida 25g pct c/4	R\$	4,60	R\$	13,80
1	Cola p/isorpor 40g ex c/6	R\$	15,00	R\$	15,00
1	Corretivo 18ml ex c/6	R\$	12,80	R\$	12,80
15	Domino salada de frutas	R\$	1,80	R\$	27,00
1	Envelope medio ex c/600	R\$	116,80	R\$	116,80
25	EVA pct c/10 fls	R\$	12,80	R\$	320,00
1	Ferrinho	R\$	9,20	R\$	9,20
1	Fita 16x50	R\$	4,80	R\$	4,80
3	Fita 48x40 pct c/4	R\$	12,80	R\$	38,40
13	Fita colorida 12x10 pct c/10	R\$	5,20	R\$	67,60
1	Fitilho 50m ex c/10	R\$	16,30	R\$	16,30
2	Folha poli escolar pct c/50 fls	R\$	33,00	R\$	66,00
1	Giz pct c/15	R\$	10,10	R\$	10,10
3	Ioio pct c/12	R\$	25,30	R\$	75,90
15	Jogo contando e somando	R\$	1,80	R\$	27,00
15	Jogo da memoria	R\$	1,80	R\$	27,00
2	Lenço descartavel pct c/4	R\$	4,10	R\$	8,20
2	Magie bubbles ex c/12	R\$	21,80	R\$	43,60
1	Marcador p/quadro branco ex c/12	R\$	34,90	R\$	34,90
3	Massinha ex c/12	R\$	49,20	R\$	147,60
1	Mini mechanic	R\$	130,00	R\$	130,00

**BAZAR MARILITA LTDA.**

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

**CONTAGEM - MG**

20	Mola mania	R\$	1,90	R\$	38,00
2	Palitos de picole	R\$	3,10	R\$	6,20
2	Panela de pressao	R\$	6,50	R\$	13,00
3	Papagaio	R\$	23,40	R\$	70,20
6	Papel A4 colorido pct c/100 fls	R\$	8,30	R\$	49,80
10	Papel camurça pct c/25 fls	R\$	19,50	R\$	195,00
13	Papel colorset A4 pct c/50 fls	R\$	10,10	R\$	131,30
8	Papel colorset pct c/20 fls	R\$	14,50	R\$	116,00
1	Papel creative paper pct c/48 fls	R\$	5,70	R\$	5,70
26	Papel crepom 2m pct c/10	R\$	8,40	R\$	218,40
3	Papel fantasia pct c/100 fls	R\$	25,80	R\$	77,40
1	Papel verge pct c/50 fls	R\$	18,00	R\$	18,00
3	Paple lumim paper pct c/48 fls	R\$	7,10	R\$	21,30
1	Pasta suspensa cx c/50	R\$	77,80	R\$	77,80
1	Pick up force fire	R\$	57,40	R\$	57,40
1	Plastico filme 70x90 pct c/50	R\$	23,40	R\$	23,40
1	Plastico filme pct c/50	R\$	28,30	R\$	28,30
1	Saco 15x22 pct c/100	R\$	18,00	R\$	18,00
1	Saco 20x29 pct c/50	R\$	14,50	R\$	14,50
5	Tempera guache 15ml ex c/12	R\$	9,20	R\$	46,00
54	Tempera guache 250ml	R\$	6,20	R\$	334,80
2	TNT 50m	R\$	58,50	R\$	117,00

*Aline*  
41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

R\$ 3.677,50

Validade: 15 Dias

Nº: 177993

Vendedor(a): Aline F.

# ORÇAMENTO

Número do Documento: 55294

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98  
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,  
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG  
3133951092

*Feliz*  
17301128/0001-98  
MARCIO ATACADO LTDA  
José Faria da Rocha, nº 6.066  
Bairro Eldorado - CEP 32.310-210  
CONTAGEM - MG

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 07/05/2019 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: FELIZ MIRIA GABRIEL DA PAZ

Validade da Proposta: 12/05/2019

Data de Entrega: 17/05/2019

Destinatário: 4253 - CAIXA ESCOLAR ICAIVERA

CPF/CNPJ: 10.469.747/0001-47

CEP: 32055-270 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: ICAIVERA

Logradouro: RUA PICASSU

Número: 285

Complemento:

Telefone: 3133526571

Celular: 31991576533

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

## Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,50	26,000	48081000	0,00	169,00
7890265031764	FILME POLIPROPILENO 70CMX90CM C/50 FLS INCOLOR	18,00	1,000	39021020	0,00	18,00
055	FILME POLIPROPILENO TRANSPARENTE PCT/50	21,80	1,000	39021020	0,00	21,80
7909107663961	SACO METAL 20X29 VALENTIM PCT/50 CROMUS 99002610	11,20	1,000	39232990	0,00	11,20
7896384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GABOARDI COMERCIAL	2,40	2,000	44219900	0,00	4,80
7899146609887	SACO TRANSP 15X22 SORTIDO PCT/100 580503 CROMUS	13,90	1,000	39232910	0,00	13,90
7898203441804	FITILHO DECORATIVO 5mmx50m NIZURI CX/10	12,60	1,000	39219090	0,00	12,60
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	9,90	3,000	39191010	0,00	29,70
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	3,000	39191010	0,00	12,00
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmX10m C/10 ADELBRAS	4,00	2,000	39191010	0,00	8,00
7898203440708	FITA 16MMX50M DOURADO NIZURI	3,70	1,000	39219090	0,00	3,70
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	9,90	6,000	64062000	0,00	59,40
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	9,90	6,000	64062000	0,00	59,40
7898915934083	PLACA 400X470 AMARELO BB C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
789812999011	PAPEL CAMURCA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	15,00	10,000	52105990	0,00	150,00
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNI BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,20	8,000	48025691	0,00	89,60
049	PAPEL FANTASIA COLORIDO C/100 FLS MILPEL	19,90	3,000	48102290	0,00	59,70
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	7,80	13,000	48025610	0,00	101,40
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	5,50	3,000	48025610	0,00	16,50
7898290980095	PAPEL VERGE A4 C/50 FLS COLORIDO MILPEL	13,90	1,000	48025610	0,00	13,90
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	4,40	1,000	48025610	0,00	4,40
7899639800715	PAPEL CARTOLINA ESCOLAR 120 GRS BRANCA C/100 FLS MILPEL	44,10	1,000	48025691	0,00	44,10
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	6,40	3,000	48025610	0,00	19,20
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	6,40	3,000	48025610	0,00	19,20
7897237319202	ENVELOPE POLIET MEDIO 4F CX 600 078FU-100 DAC	89,90	1,000	39232990	0,00	89,90
7898226430335	BAMBOLE FINO C/12 SORTIDO MARILU	27,00	3,000	95030099	0,00	81,00
7891153054551	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 520 PRETO ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
	ACRILEX					
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153054490	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER VERDE ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	4,80	6,000	32131000	0,00	28,80
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	9,30	1,000	35069190	0,00	9,30
7897933622279	COLA ISOPOR NEW MAGIC 40G CX/6	11,60	1,000	35061090	0,00	11,60
7897933661551	COLA BRILHANTE APLICOLA VD 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661513	COLA BRILHANTE APLICOLA OURO 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661599	COLA BRILHANTE APLICOLA VM 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661544	COLA BRILHANTE APLICOLA AZ 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933650005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	3,60	3,000	35069190	0,00	10,80
7897424005642	MARCADOR RETRO PROJETER 2.0 PR CX/12 PILOT	40,30	2,000	96082000	0,00	80,60
7896572012915	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ PT CX/12	14,90	4,000	96082000	0,00	59,60
7896342446506	CORRETIVO MERCUR 18ml 6 PCS	9,90	1,000	38249979	0,00	9,90
7896872402126	BALAO 6,5 LISO C/50 SORTIDO ART LATEX	3,90	1,000	95030099	0,00	3,90
7891153850191	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES ACRILEX	37,90	3,000	34070010	0,00	113,70
344	TNT 100% PP AZUL ROYAL 50 MTS	45,00	1,000	56031240	0,00	45,00
3491	TNT 100% PP ROSA 50 MTS	45,00	1,000	56031240	0,00	45,00
7897456117078	DOMINO SALADA DE FRUTAS 1707	1,40	15,000	95030022	0,00	21,00
7897456116293	JOGO CONTANDO E SOMANDO DO 1 AO 10 1629	1,40	15,000	95030022	0,00	21,00
7897456111311	JOGO DE MEMORIA EDUCATIVO INFANTIL 1131	1,40	15,000	95030022	0,00	21,00
7896818213137	IOIO CRISTAL PACOTE C/12 1313 MARILU	19,50	3,000	95030099	0,00	58,50
7898361731458	MOLA MANIA MARINGA	1,50	20,000	95030080	0,00	30,00
7898226430502	MAGIC BUBBLES SORTIDO CX/12 AMALU	16,80	2,000	95030099	0,00	33,60
7898447978128	BONECA FAMILY E ME 0812 ROTOBRINQ	45,90	1,000	95030022	0,00	45,90
7896965209922	PICK UP FORCE FIRE ROMA	44,20	1,000	95030099	0,00	44,20
7898521373412	CAMINHAO CARROCERIA 1202 ALTIMAR	5,00	5,000	95030099	0,00	25,00
7898521373368	CAMINHAO TANQUE BOMBEIRO 1403 ALTIMAR	5,00	5,000	95030099	0,00	25,00
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIRES + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	3,00	4,000	95030099	0,00	12,00
7898521373948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAR	5,00	2,000	95030099	0,00	10,00
7898521373597	CHAPINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2645 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373580	BOLSINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2640 ALTIMAR	3,00	1,000	95030099	0,00	3,00
7896885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	7,10	1,000	95030099	0,00	7,10
7898521373696	02 PANELAS + OVO 2451 ALTIMAR	3,00	1,000	95030099	0,00	3,00
7898639104212	ENFEITE AQUARIO BOLA DE GUDE 25 PCS MAB16791 MABEL	1,50	5,000	70021000	0,00	7,50
4894457306947	LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL CONTEM 4 PCS BA-30694 20 COMERCIAL	3,20	2,000	48182000	0,00	6,40
7899779011507	GIZ PARA ESCREVER E DESENHAR 15 UN 90726 BATIKI	7,80	1,000	96099000	0,00	7,80
7898506474738	MIDIA CD-R VEL 52X 50 UN SHRINK CD051 MULTILASER	39,00	1,000	85234110	0,00	39,00
0326	PAPAGAIO SKY TOYS	18,00	3,000	95030099	0,00	54,00
7898179821228	MINI MECHANIC 465 CALESITA	100,00	1,000	95030080	0,00	100,00
8780050020044	BINOCULO TELESCOPE FUN TOY	18,00	4,000	90051000	0,00	72,00
7898915934182	PLACA 400X470 MARROM C/10 UNID BIATEX	9,90	3,000	64062000	0,00	29,70
7896572010164	HIDROGRAFICA NEO-PEN GIGANTE C/6 PCT/5 COMPACTOR	18,80	1,000	96082000	0,00	18,80
7896572000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	34,60	1,000	96081000	0,00	34,60

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7897832814119	PASTA SUSP KRAFT HTPL C/GP 0002X DELLO CX/50	59,90	1,000	48209000	0,00	59,90
7897771051019	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO CX/12 10510 GATTE	26,90	1,000	96082000	0,00	26,90
7896572012953	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ VM CX/12	14,90	1,000	96082000	0,00	14,90
7891153002095	TEMPERA GUACHE 15ML MARROM CX/12 ACRILEX 531	7,10	1,000	32131000	0,00	7,10
7891153002071	TEMPERA GUACHE 15ML BRANCO CX/12 ACRILEX 519	7,10	1,000	32131000	0,00	7,10
7891153002064	TEMPERA GUACHE 15ML LARANJA CX/12 ACRILEX 517	7,10	1,000	32131000	0,00	7,10
7891153002002	TEMPERA GUACHE 15ML AZUL TURQUESA CX/12 ACRILEX 501	7,10	1,000	32131000	0,00	7,10
7891153002057	TEMPERA GUACHE 15ML VERDE BANDEIRA CX/12 ACRILEX	7,10	1,000	32131000	0,00	7,10
7897780001029	FOLHA POLI ESCOLAR PINK 70X89 C/50 CROMUS 032105	25,40	1,000	39202019	0,00	25,40
7897780001005	FOLHA POLI ESCOLAR VERDE 70X89 C/50 CROMUS 032109	25,40	1,000	39202019	0,00	25,40
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	2,000	39191010	0,00	8,00
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,00	2,000	39191010	0,00	8,00
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,00	2,000	39191010	0,00	8,00
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	4,00	2,000	39191010	0,00	8,00
7898915934304	PLACA 400X470 VERMELHO C/10 UNID BIATEX	9,90	4,000	64062000	0,00	39,60
7898915934151	PLACA 400X470 CINZA C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934175	PLACA 400X470 LILAS C/10 UNID BIATEX	9,90	3,000	64062000	0,00	29,70

17301128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA.

ru José Faria da Rocha, n.º 6.068

Salro Eldorado - CEP 32.310-210

CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
2.838,10	0,00	0,00	0,00	0,00	2.838,10